永德县自然资源局关于《永德县县城及永康镇、小勐统镇、班卡乡、崇岗乡、大山乡、大雪山乡、勐板乡、乌木龙乡、亚练乡集镇规划区城镇土地定级与基准地价更新成果（草案）》

听证会听证报告
根据《国土资源听证规定》及《云南省人民政府重大决策听证制度实施办法》等相关规定，永德县自然资源局于2021年11月4日下午3时，在永德县自然资源局六楼大会议室举行了《永德县县城及永康镇、小勐统镇、班卡乡、崇岗乡、大山乡、大雪山乡、勐板乡、乌木龙乡、亚练乡集镇规划区城镇土地定级与基准地价更新成果（草案）》听证会，现将听证会情况报告如下：

一、听证事由

为增强行政决策的科学性、民主性、规范行政决策行为，切实保障人民群众的知情权、表达权、参与权、监督权，根据《国土资源听证规定》（中华人民共和国国土资源部令第22号）及《云南省人民政府重大决策听证制度实施办法》等相关规定，永德县自然资源局就永德县县城及永康镇、小勐统镇、班卡乡、崇岗乡、大山乡、大雪山乡、勐板乡、乌木龙乡、亚练乡集镇规划区城镇土地定级与基准地价更新成果是否适当，听取社会各方面的意见和建议进行听证。
二、听证会举行情况

    （一）准备情况

（1）2021年09月01日，在永德县人民政府网发布了“永德县自然资源局关于举行《永德县县城及永康镇、小勐统镇、班卡乡、崇岗乡、大山乡、大雪山乡、勐板乡、乌木龙乡、亚练乡集镇规划区城镇土地定级与基准地价更新成果（草案）》听证会的公告（1号公告），公告明确了听证事项、代表结构、报名方式及报名截止时间等；

（2）2021年10月21日，在永德县人民政府网发布“永德县自然资源局关于召开《永德县县城及永康镇、小勐统镇、班卡乡、崇岗乡、大山乡、大雪山乡、勐板乡、乌木龙乡、亚练乡集镇规划区城镇土地定级与基准地价更新成果（草案）》听证会的公告”（2号公告），公告确定参会人员名单、会议时间、地点、听证事项等。
（二）听证会的召开。

1、2021年11月4日下午3时，听证会在永德县自然资源局六楼大会议室准时召开。

2、本次听证会应参加代表人员37人，实到代表34人，符合听证规定。涉及此次听证内容有关法律、法规，县自然资源局于11月4日召开听证会时，随会议材料一并发给听证会正式代表。此次听证主持人由永德县自然资源局副局长李建芳主持，决策发言人4人，听证监察人1人，听证记录人3人，技术编制单位2人，共50人参加了听证会。

3.会议议程：

（1）听证主持人介绍听证会听证参加人及有关参会人员；

（2）听证监察人根据听证代表人数及参加情况宣读是否同意召开听证会的监察意见；

（3）听证主持人向参会人员宣读本次听证会听证纪律，并对工作开展情况进行说明；

（4）技术单位汇报《永德县县城及永康镇、小勐统镇、班卡乡、崇岗乡、大山乡、大雪山乡、勐板乡、乌木龙乡、亚练乡集镇规划区城镇土地定级与基准地价更新成果（草案）》初步成果；
（5）听证代表发言，决策发言人解答和说明；

（6）听证监察人宣读听证会最终监察意见；
（7）主持人做会议总结，宣布会议结束。

三、听证代表意见

听证会上，各位听证代表在对《永德县县城及永康镇、小勐统镇、班卡乡、崇岗乡、大山乡、大雪山乡、勐板乡、乌木龙乡、亚练乡集镇规划区城镇土地定级与基准地价更新成果（草案）》认真审阅后，意见高度统一，对该成果均予以认可，无其它修改意见。
四、听证结果
此次听证会主持机关主体合格，代表结构合理，程序合法，听证会会场秩序良好、气氛活跃，符合《国土资源听证规定》的相关规定，是一次成功的听证会。听证结果已经司法部门批准备案。

永德县自然资源局

2021年12月30日
PAGE